
Apartmány Galapagus

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

AP 4+1

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

49 €/den (10.06.-18.06. + 10.09.-20.09.)

69 €/den (18.06.-25.06. + 27.08.-03.09.)

79 €/den (26.06.-03.07. + 20.08.-27.08.)

89 €/den (02.07.-20.08.)

59 €/den (03.09.-10.09.)

1 minuta z postele na pláž! Výborné podmínky

AP 2+1

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

39 €/den (10.06.-18.06. + 10.09.-20.09.)

43 €/den (03.09.-10.09.)

53 €/den (18.06.-25.06. + 27.08.-03.09.)

58 €/den (25.06.-02.07. + 20.08.-27.08.)

65 €/den (03.07.-21.08.)

1 minuta od auta nebo člunu! Vše na očích

AP 4+2

Apartmán **** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

53 €/den (10.06.-19.06. + 11.09.-20.09.)

65 €/den (04.09.-11.09.)

75 €/den (19.06.-26.06. + 28.08.-04.09.)



86 €/den (26.06.-03.07. + 21.08.-28.08.)

95 €/den (03.07.-20.08.)

1 minuta od pláže. vaše dítě může klidně spát v apartmánu

App. 60m2 ideální pro 5 osob, 2x koupelna/WC, velký obývací pokoj, východ na terasu, lehátka na

opalování, 1 minutu k moři

Další informace:

Pozadujeme zálohu cca 20%. Zbytek ceny je placen po příjezdu.

Check in po 12:00, check out do 10.00

Přistýlka ... +5 EUR/den

Dětská postýlka (do 3 let) zdarma

Pes ... 3-5 EUR/den

Povolen pouze 1 pes ve stejném termínu.

Výměna povlečení každých 7 dní, dřívější výměna za doplatek 10 EUR.

Pobytová taxa není zahrnuta v ceně.

Děti 12-18 let 0,8 EUR/den

Dospělí 1,5 EUR/den

Závěrečný úklid AP1/2 - 8 EUR, AP1/4 - 10 EUR

Rozumné použití klimatizace (24°C) je v ceně.

Lékařská pomoc a poradenství (Dr.) ZDARMA

Parkovacích místo VŽDY, zdarma.

Místo na pláži - ve stínu nebo na slunci.

Sprchy na pláži zdarma!

WiFi-4G zdarma (i na pláži) zdarma!

Bóje a kotvení pro člun zdarma!

Věci na pláž, surfování, kola, potápěčské vybavení, .. možnost uschovat v garáži! Zdarma.

Prostor pro zaparkování přívěsu! Zdarma

Slevy:

SLEVA ZA VČASNOU REZERVACI (od nyní do března 2022), BEZ PŘÍPLATKů (pobytová taxa+úklid, úspora



min. -30€/týden)

Stravování

Snídaně (8:00-10:00)

Večeře (18:00-20.00)

Ubytování s polopenzí 45 EUR/osoba/den

AP 2 osoby +POLOPENZE = 90€/noc

AP 3 osoby +POLOPENZE =130€/noc

AP 4 osoby +POLOPENZE =170€/noc

POKOJ+POLOPENZE, 2+2=170€/noc


